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Vi ønsker alle våre lesere en riktig god jul og et godt nytt år.
Foto: Dahi’s Fotogra fiske Ateliér
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Dagmamma søkes
til Monica, 4½ år, ca. 4 dager i uken, på
strekningen Midtsandan— Hundhamaren.
Ingv. Brustol, tlf. 97 69 85 etter kl. 17.

Dagmamma ledig
fra januar. Må hentes og bringes.
Henv. tlf. 97 04 62.

God jul og godt nyttår
Ønskes til slekt og venner.

God jul og godt nytt år
til slekt og venner. Spesiell hilsen til
Vivan og AsbjØrn JØsås.

Funnet
Liten blå barnesykkel med to hjul fun
net i Vikhammerdalen.
Henv. tlf. 9771 74.

Funnet
Gifte/forlovelsesring funnet i Ravlum
bakken, Vikhammeråsen.
Henv. tlf. 97 71 74.

Savnet
Blå BMX crossykkel er forsvunnet fra
gården vår i Ba~unveien, Vikhammer
åsen. Henv. tlf. 97 71 74.

« Nisseorkesteret»
påtar seg oppdrag i jula og nyåret.

Vikhamar og Saksvik skolekorps
Tif. 97 72 48

Vedsa
Vikhammer og Saksvik skolekorps sel
ger tØrr, fin ved. Pris pr. sekk kr. 40,-.
Bestillinger mottas på telefon 97 70 37
og 97 72 69, helst etter kl. 17.00.

Skytterfest
Samfunnshuset 3. juledag kl. 20.00.

ARNSTEINS
Forhåndssalg âv billetter mandag 21.
desember fra kl. 18— 19 ved hovedinn
gangen på Samfunnshuset.
Aldersgrense 18 år. Entré kr. 75,-.
Restaurant.

Nonstadlaget
holder fest på Ivermoen 4. juledag kl.
20.00. Musikk av «Knuts».

Malvik bygningsråd
v/bygningssjefen

MALVIK KOMMUNALE ELVERK

takt med en av våre 2 som står for ut
leien:

Reidun Valle, Millers vei l2, Hom
melvik, tlf. 97 03 17.

Mary Beate JamtØy, Kiellandv. 14,
Hommelvik, tlf. 97 04 64.

Hommelvik Røde Kors Barnehjelp

is.. le

Hilsen Aagot Johansen

Åse Norberg

~J RENHOLDER/BADEVAKT
Ved Hommelvik Bad og ldrettsbygg er det ledig 1/2 stilling som
badevakt/renholder.
Arbeidet foregar på kveldstid 4 kvelder/ettermiddager pr. uke etter
turnus i skolearet.
I skoleferien blir det for det meste dagtid.
Lønn etter ltr. 9—16.
Vanlige kommunale tilsettingsvilkår, herunder 6 mndr. prøvetid.
Det kreves at søker er svømmedyktig og er villig til å gjennomga
livredningskurs.
Stillingen kan søkes av bade menn og kvinner.
Nærmere opplysninger: H. Byberg, tif. 97 05 11.
Søknad med attester og vitnemål sendes MALVIK KOMMUNE
innen 10.01.88.

MALVIK KOMMUNE

I medhold av ny plan- og bygningslov varsles det herved at Malvik kom
mune har følgende plan under arbeid:

REGULERINGSPLAN MALVIK SYKEILJEM
Planen omfatter området omkring eksisterende sykehjem på Grønberg, og
grenser i nordvest mot eiendommene 49/228, 49/147, samt kommunale
boliger på 49/1, i øst mot felles avkjørsel i Svahyllan, eiendommen 49/62,
i sør og vest mot eiendommen 49/1.
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse teknisk etat i Hommelvik.
Evt. merknader ma være innkommet innen 3 uker fra d.d.

MALVIK KOMMUNE

PRAKTIKANT
Ved Saksvik barnehage er det ledig stilling som praktikant i 30 t/u fra
04.01.88.
Praktiksntstillingen avlønnes i lønnstrinn 2.
Nærmere opplysninger ved styrer Aspaas, tlf. 07 - 97 68 60.
Kommunale vilkår.
Skriftlig søknad med vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune, Helse- og sosialetaten 7550 Hommelvik innen 18.12.87.

ÅLERAVLESNING:
Husk å lese av strommåleren og returnere avles
ningskortet til Elverket før jul.

Arr. Malvik Skytterlag Babystoler 0—9 mndr. til leiel
Hommelvik RØde Kors Barnehjelp har
nå noen bilseter for baby til utleie, og vil
i tiden fremover få tilbake utleide stoler.

Arr. N.L. Stolene er godkjent av Vegdirektoratet.
Leien er kr. lOO,- for 9 måneder.

Så, kjære småbarnsforeldre — ta konGod jul og godt nytt år!
Arna Lundli
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“Hørt på makan”

Hommelvikdagene 1987
Årets Hommelvikdager er nå historie. En oppsummering kan sikkert være på sin

plass, selv om den kommer noe sent. Vi som stod midt oppe i det, kjente det såpass
hardt på kroppen at det var lite overskudd til å gå på en oppsummering umiddelbart.
Men, bedre sent enn aldri.

Vi sitter igjen med mange positive og en del negative inntrykk. Arrangementsmes
sig synes vi at det gikk godt, uten nevneverdige problemer. Vi fikk en riktig pang
start med en vellykket landbruksdag med stor oppslutning. Akkurat da så vi svært
optimistisk på fortsettelsen, spesielt med hensyn til publikumsframmØtet. Etter
hvert fikk vi oppleve at det ikke er så greit å konkurrere med diverse TV-serier, som
vi tror var årsaken til at mange foretrakk å bli sittende hjemme. Økonomisk sett fikk
vi derfor ikke det resultatet vi håpet på.

Erfaringene med bruk av telt til et slikt arrangement er delte, nettopp ut fra opp
slutningen. Barnetimen og bygdekvelden k~lnne med fordel ha vært lagt til f.eks.
Folkets Hus, mens teltet var brukbart under festene.

Tegnekonkurransen, og spesielt gateteatret var originale innslag som må betraktes
som svært positive. Det samme kan sies om avslutningen på Øya, med mange
innslag som var helt nye på lokalt plan.

Man skal kanskje være noe forsiktige med å trekke fram negative sider, men vi
var noe skuffet over at så få bedrifter sluttet opp om bedriftenes dag. Videre vil vi
for egen del si at bygdekvelden ble i lengste laget. Det må også nevnes at det
framkom en del kritikk på at det måtte løses inngangsbillett på de enkelte arrange
mentene. Til det må man spørre hvordan man ellers skulle kunne finansiere de
enkelte innslagene. Det er som kjent ikke lett å få noe gratis i våre dager!

Positivt eller negativt. Vi er ferdige for i år. Det er allerede tatt initiativ til en
oppfØlging neste år. Hva resultatet blir av dette vet vi ikke nå, men vi håper at
Hommelvikdagene kan bli en tradisjon. Vi for vår del mener at vi har prøvet og ikke
feilet. Vi har høstet en rekke erfaringer som vil være gode å ta med seg for de som
forhåpentligvis tar over etter oss. Til slutt vil vi rette en takk til alle som gjorde
arrangementet mulig. Det ble gjort en kjempeinnsats på alle hold som gjør at vi ser
på framtidige Hommelvikdager med optimisme.

Hommelvikdagene 1987, Hovedkomiteen

Fra mine unge dager husker jeg en
historie som moret alle med en viss por
sjon sunt folkevett.

Det var historien om den fine byfrøk
na som ikke likte kumelk, men fore
trakk melk fra meieriet.

På grunn av den påtatte forakt for
landsbygda som en del byfolk hadde
den gang, kan det godt være at damen
aldri hadde hørt om hvor melka på
meieriet opprinnelig kom fra.

I våre dager er en liknende historie
igjen på folkemunne. Forskjellen er bare
den at nå er det byfolks tur til å takke
for sist, fordi det denne gang er en byg
das mann som med sin uttalelse om at
han har ikke noe forhold til musikksko
ler da han har nok med musikken i ra
dioen, tar den nye hedersplassen etter
nevnte byfrøken.

Mangel på kulturvett? Det er ikke
godt å vite, men skulle det være et snev
av sannhet i disse historiene, så har ver
den ikke gått så mye fremover de siste
femti år. Riktignok vet nesten ~1le i dag
at kua er ansvarlig for melka, men at de
fleste som synger og spiller~ radioen ik
ke er selvlærte, er tydeligv~ ennå et
kvitt felt på kartet for en del ~m burde
vite bedre. En annen sak er det at mens
historien om frØkna og melka kaller
latteren, så er det sannelig ikke så gréit
å vite hvilke reaksjoner man skal mØte
dagens historie med.

Tor Haldberg

Hommelvik Pensjonist
forenings minnemøte
etter Magne Sorthe

Magne! For oss var det bare en
MAGNE: Det må sies med en gang: Det
var underlig, uforståelig — ja, i sannhet
et sjokk for oss alle, som kjente Magne.
Ja, døden kan være grusom, selv om
den kan være ventet. Men hårdest ble
det for den nærmeste familie, de pårø
rende. Vi føler alle med i sorgen over
Magnes bortgang.

Hva var Magne? Hvem var han? Han
varalt, alt for oss. Og han var med i alt.
Når vi så alle kransene i kirken med
foreningshilsenene, forstod vi noe av
det som Magne var opptatt av; alt det
han likte å være med om. Særlig da
Pensjonistforeningen. Der var han vår
Magne, alltid opplagt, alltid aktiv med i
det som skjedde. Helt fra den dagen han
kom med i vår forening, ble han med i
full innsats. En meget ivrig og aktiv
viseformann og en riktig god støtte for
formannen og styret for øvrig. Vi står
i dag uforstående overfor det som er
hendt. Magne er borte. Plassen han fyl
te i Pensjonistforeningen er tom. Men
hans minne vil vi ta vare på og la det
leve lenge blant oss. Forts. side 4

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVO.LD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif (07) 52 69 60

MALVIK KOMMUNE

REGULERING FOR SJØLYST
Malvik bygningsråd godkjente møte et privat reguleringsforslag for «Sjø
lyst» utarbeidet av Selmer-Furuholmen, Midt-Norge.
Planomradet begrenses av E6 i sør, eiendommene gnr. 1, bnr. 256 og
gnr. 1 bnr. 26 i øst og kommunegrensen mot Trondheim i vest.
Planen m/bestemmelser legges ut til offentlig ettersyn, sted teknisk kontor,
Hommelvik.
Mulige merknader ma sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen 2. januar
1988.

Malvik bygningsråd
v/bygningssjefen

~J MALVIK TRYGDEKONTORApningstider i forbindelse med jule- og nyttarshelgen:
Jul- og nyttårsaften — STENGT.
Mellomjula: kl. 09.00—13.bO.

Syke- og attføringspenger for desember utbetales fra 14.12.87.
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H.I.L. Friidrettsavdelingen:

Hyggekveld i Logen
Onsdag 6. november arrangerte friid

rettsavdelingen hyggekveld for alle sine
aktive med foreldre. Det ble en trivelig
kveld for de ca. 100 som hadde møtt
fram.

Høstens tradisjonelle hyggekveld er
på en måte en oppsummering og avslut
ning på sesongen, men også starten på
en ny.

Innsatspokalene for 1987 ble utdelt
til: Stine Dal.

Esten Kvello.
Ingvild Waldahl.
Magnus Grendahl.

Det ble også foretatt premieutdeling fra
diverse stevner.

Et reise- og utstyrsstipend på kr.
500,- ble også utdelt til 5 av de yngre
utØverne som har utmerket seg spesielt:

Ida Skaret.
Stine DahI.
Kirsti Sneisen.
Esten Kvello.
Bernt Petter Brandslet.

H.I.L. FOTBALLUTVALGET:

H.l.L. Fotballutvalget
Fest i Folkets Hus annen juledag, 26.
desember kl. 20.00.
«The Saunters».
Påmelding til Jon Harald Brobak, tlf.
97 06 75.
Billetter kan hentes og betales 19. des.
etter kl. 16.00.

Fotballutv.

De eldres boligspare
klubb Malvik

Onsdag 25. 11.87 ble det holdt møte på
Vikhamar Vestre (Eldresenteret) der De
Eldres Boligspareklubb ble stiftet.

Til interimsstyret ble valgt:
Solveig Svenning.
Irene Berg.
Tore Sehm.
Jan Østbyhaug.
En representant fra Malvik kommune.
Liv Swendgaard (varamedlem).
Interimsstyrets oppgave blir i første

omgang å legge frem forslag til klubbens
vedtekter på generalforsamlingen som
avholdes i løpet av 1. halvår 1988. Vi
dere skal interimsstyret foreta de første
undersøkelser med hensyn til arealer
som er egnet til slikt formål.

Nærmere kunngjØring om tegning av
medlemsskap vil bli kunngjort gjennom
Bygdebladet senere.
Nilsens Rengjøringsbyrå
Rensing av tepper, rundvask osv.
Spesialpris til pensjonister.
Kan kontaktes på tif. 82 79 02.

Avdelingen har mange gode og lovende utØvere. Imidlertid er det to som har vært
spesielt suverene i sesongen som har gått. Det er Magnus Grendahl, som med sine
gode resultater i lengde, oppnådde bronsemedalje i N.M.

Av de yngre er det Esten Kvello som i samme disiplin har plassert seg som nr. 2
på landsbasis.

Vi er mange i friidrettsavdelingen, men vi vil gjerne bli flere. Har du lyst til å være
med og trene, så er du hjertelig velkommen til trening og et godt idrettsmiljØ. For
sesongen 87/88 har vi følgende treningstilbud:

Mandag: Leangenhallen 16.30, jenter, gutter, jr., sr., veteran.
Tirsdag: Utendørs intervalltrening 19.30, oppmØte ungdomsskolen.
Onsdag: Malvikhallen 18.00, jenter og gutter.

Malvikhallen 19.00, jr., sr., veteran.
Torsdag: Ungdomsskolen 17.00, jenter, gutter, l.—3.klasse.
Fredag: Ungdomsskolen 18.00—19.00, jenter, gutter, 4.—6.klasse.

Ungdomsskolen 19.00—2 1.00, jenter, gutter f.o.m. 7.kl., jr., sr., vet.
MØT OPP!

“Århundrets valg i H.l.L. — Fotballavdelingen”
Hommelvik Idrettslags Fotballavdeling har avholdt årsmøte. Resultatet som årets

valgkomité kom fram til, viser at i fotballavdelinga i Hommelvik er det ingen tillits
mannskrise. Hele styret tok gjenvalg, og samtlige aldersbestemte lag er godt for-
spent med både trenere og lagledere/oppmenn. Resultatet fra valget ble:

Bjørn Gullseth
Gunnar Knudsen
Stein M. Kvello
Sverre i. Ness
Viggo Valle
Gustav Roland

ØKONOMIUTVALG
Gunnar Smiseth, John H. Brobak, Kjell Kojen

OPPMENN OG LAGLEDERE
Jon Eidem, Geir R. Larsen
BjØrn Gullseth
Gunnar Knudsen
Stein M. Kvello
Oddmund Moen, Tor E. Jonsdal, Johan Larsen
Kjell T. Nordby, Tor Larsen, Aage Moan, Per Arne Andersen
Olav Haugan, Roger Nilson, AsbjØrn Eriksen, Håvard Lutdal
Wim Pluge, Knut E. Kalseth, Trond Haldberg, John Ulriksen
Arvid Hansen, Roar Hansen, Olav LØseth

TRENERE (ikke på valg)
Junior: Geir Hansen
Gutte: Terje Zahl, Viggo Valle
Smågutte: Stein Eriksen, Sverre I. Ness
Fra lilleputt og nedover til oppmenn/lagledere fungere som trenere.
Styret ønsker alle «gamle» og «nye» tillitsmenn velkommen, og vi håper på en

fortsettelse av det gode samarbeidet fra 1987.

Vika barnepark sØker daglig leder sna
rest. (Fra 5. januar 1988).
Arbeidstid tirsdag og onsdag kl. 10—14.
Torsdag og fredag kl. 8—14.
Kontakt for nærmere informasjon:
Mona Sivertsen, tif. 97 08 14.
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse
ved min kjæremann og far Magne Sort
hes bortgang. Takk for minnegave til
Hjerte- og Lungesyke.

Sylva og Eli

STYRET
Formann:
Nestformann:
Kasserer:
Sekretær:
Styremedlem:
Varamedlem:

Senior A:
Rekrutt:
Junior:
Gutte:
Smågutte:
Lilleputt:
Miniputt 9:
Miniputt 8:
Miniputt 7:

Jobb?
Forfs. fra side 3:

Så får vi bare fortsette. Livet må gå
videre. Vi takker Magne for alt det ar
beide han har utført og for det han har
nedlagt i vår forening. Takk for alt,
Magne!

Jeg vil slutte disse minneord med et
ord fra Jobs bok: Herren gav, Herren
tok, Herrens navn være lovet.

Fred med ditt minne!
H.
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Vinnerlodd:
05982 Harald Haugen, 1/4 gris
10740 Tone Larsen, 114 gris
02334 Hilde Moen, varmeovn
10655 Bård E. Hansen, fotoapparat
02415 Egil Hansen, campingseng
06195 Torgeir Aksnes, klokke
10937 Gunn FrØyland, dukke m/klær
03023 Knut Walstad, dukke m/klær
04161 Håkon Bonaunet, blØtkake
06133 Marte Flatnes, bordgrill
05933 Anders Eggen, fØrstehjelpspute
06598 Jostein Øwre, porselensskål
06558 TIf. 97 10 06, sengesett
10305 Ole Holte, kolonialkurv
04027 Marit Grendal, kolonialkurv
10606 Olav Halset, fruktkurv
03001 Knut F. Walstad, fruktkurv

Viggo Valle, TV-kanne
H. StamnestrØ, kolonialkurv
Aud Hammer, kolonialkurv
L. Nybrodal, kolonialkurv
Ruth Øien, strikkejakke
Reidun Nygaardsvold, plante
Svein Midtlyng, plante
Henry Undhjem, vedsekk
Torunn Hansen, vedsekk
Odd Sundbrotten, vedsekk
Ole SkårØy, vedsekk
0. Iversen, vedsekk
Eilin Morgan, vedsekk
Rakel Lundberg, vedsekk
Olive Iversen, vedsekk
J. Folvik, vedsekk
Norunn Okstad, lunebillett
Sissel Eriksen, hårklipp/føn/vask

Top-score til rodrussen ved
Malvik videregående skole

Den 28. november d.å. hadde rØdrus
sen ved Malvik videregående skole rus
sefest i våre lokaler. Og maken tilfest!
Den var gjennomfØrt suveren fra ende
til annen. Ikke ett eneste problem, bare
hyggelige ungdommer alle sammen.

Alkoholen ble ikke misbrukt! Vær
stolt av ungdommene deres, foreldre! Vi
er i hvert fall stolte over at arrangemen
tet gikk knirkefritt. All ære til russesty
ret som hadde ful kontroll hele tiden!
Dette frister til gjentakelse.

Med hilsen fra
innehaveren ved Litz-Inn Kafé

på Hundhamaren.
P.s.
Vi vil med det samme t~ lov til å takke
russen for den nydélige planten vi mot
tok i dag. Tusen takk!

Kjære innbyggere.
Kan dere hjelpe oss? Vi èrei~ 9.klasse

ved Hommelvik u.skole,
klassetur våren 1988. Derfor tr nger vi
sårt noen slanter i kassa til~ di’~’erse
utgifter.

Har noen en jobb til oss, er vi gledelig
villige til å utføre den mot en rimelig
penge. Absolutt alt er av interesse!! Så
nå sitter vi spente og venter på en tele
fon. På forhånd takk!

For 9 B: Trine Sneisen, tlf. 97 10 43,
Jan Morten Langolf, tlf. 97 12 04.

H.l.L. Håndballavdelingen
Utlodning på matvarer:
Nr. 002411 Gullborg Pettersen.
Nr. 009425 Anne Kristin Ingstad.

Fyrverkerisalg
Vi følger opp suksessen fra i fjor med

salg av fyrverkeriartikler til rimelige pri
ser i tidsrommet 28.—31. desember.
Salget foregår i år i Logelokalet.

H.I.L. Fotballavdelinga

Barnejuletrefest
Åpen for alle. Samfunnshuset 3. juledag
kl. 15.00. Proff underholdningsopplegg.
Poser. Brus. Brød (boller) til barna.
Entré kr. 30,-. Voksne gratis.
Restaurant.

Styret Roinnsnu 81

Vi ønsker
en riktig god jul og et godt nytt år til alle
beboere i Malvik kommune!

Hommelvik Røde Kors

Julemessekomiteen takker Hommelvik
Handelsstand, samt industri og alle dere
andre for god støtte under årets jule
messe!

Julemessekomiteen/Foreldrelaget
Hommelvik Juniorkorps

Vellykket arrangement ved Vikhamar skole
Vikhamar skole har i den siste tiden markert at det er 30 år siden den ble tatt i

bruk. Den 4. november ble satt av til feiring. Skoledagen ble oppdelt slik at alle
elevene var på skolen de 3 første timene, og kom tilbake til festprogram i gym.salen
om kvelden.

De 3 første timene på dagen ble brukt til å vise video/film, spise bløtkake og
drikke brus, og til å gi elevene en historikk om skolen i Ytre Malvik.

Festprogrammet startet i gym.salen kl. 18.00, for elever med foreldre og søsken.
Skolekorpset åpnet med feiende musikk. Klasser og elevgrupper deltok med for
skjellig underholdning. Skolekoret sang, og avsluttet sin avdeling med en fØdsels
dagssang der publikum kunne delta i refrenget, som ble vist på en overhead. Rektor
holdt en tale der bl.a. også histonkken ble presentert.

Etter festprogrammet var det rikelig adgang til å bruke pénger på kaffe, brus,
kaker, tombola, loppemarked og mye annet.

Denne kvelden var samtidig avslutning på vår internasjonale uke, som var to uker
tidligere, og en markering av Grunnskolens uke.

I den internasjonale uka tok l.—5.klassene for seg Mali. Pengene som ble samlet
inn går til å lage veier, brønner, hjelp til helsestell og skolegang, og til hjelp og
undervisning i jordbruk og grØnnsakdyrking i landsbyen Nya-Oura.

6.klassene jobbet med Kina, og samlet inn penger til barnehospital ved Nanjing og
til barnehage for Hepatitt B-smittede barn.

Tilsammen samlet klassene inn ca. kr. 21.000,-. Dette ved loddsalg, bØssebæring
og andre typer inntektsbringende tiltak. Ungdomstnnnet stØttet Operasjon Dags-
verk, som i år går til Eritrea. Vel 28.000,- kroner ble resultatet, fordelt på arbeids
dagen 22. oktober, vaffelsalg og liknende tiltak. Pengene skal i Entrea brukes til
skolevesen og helsestell.

Vi vil benytte anledningen til å rette en stor takk til alle som bidro til å gjøre
denne dagen og kvelden så vellykket. Spesielt vil vi takke alle klassekontakter/
foreldre som stilte opp med 4 kaker pr. klasse, 2 blØtkaker til elevene på dagen og 2
skufficaker til salg om kvelden. Hjertelig takk!

Den ovennevnte historikk ble samlet i en folder som ble sendt hjem til alle som
har elever ved skolen.

Elever — lærere.

MALVIK FOLKEBIBLIOTEK
Åpningstider i julen:

Hommelvik:
Mostadmark:
Vikhamar:

Tirsdag 29/12
Tirsdag 22/12
Mandag 28/12

Kl. 10.00 — 14.00
Kl. 17.00 — 20.00
Kl. 10.00 — 14.00

Bibliotekene har ellers åpent som vanlig t.o.m. onsdag 23/12 1987
og f.o.m. mandag 4/1-88.

Julemessekomiteens trekningsliste. Gratulerer!
02296
06538
06120
08214
03219
03832
03865
10540
04359
04629
03844
08526
05669
04992
05523
08335
03678
06956
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NYE STRØMTARIFFER
Med forbehold om kommunestyrets godkjenning, blir følgende
tariffer gjeldende fra 1. 1. 1988:

TARIFFER FOR MALVIK KOMM. ELVERK

H. TARIFFER FOR HUSHOLDNINGSFORMÅL.
Tariffene kan nyttes for familieboliger, hybler, gårdsbruk, hytter, ferieheimer,
aldersheimer, barneheimer m.v. Tariffene er ikke beregnet for institusjoner
som omfatter andre funksjoner eller annen virksomhet enn husholdningsformål
og landbruk. Tariffene kan brukes for alle typer husholdningsapparater og
varmeapparater.
Motorer inntil 10 kw påstemplet ytelse kan tilknyttes uten tilleggsavgift.
StØrre motorer tilknyttes over C.2 eller T-tariff.

H.3. EFFEKT~ARLFF (blandet tariff).
Tariffapparat: Måler med 2 telleverk (subtraksjonsmåler). Det ene telleverket
registrerer det lokale forbruket og det andre forbruket over abonnert effekt.
For store anstalthusholdninger kan nyttes maksimalmåler. Maksimaleffekten
avleses hvert kvartal og oppgjØrseffekten beregnes som middel av de fire
kvartalsavlesningene i året.
Effektavgift: kr. 500,- pr. kw og år. Energipris: 27,5 Øre pr. kw for totalforbru
ket. Tilleggspris: 50 Øre pr. kw for overforbruk som skyldes belastninger høye
re enn effektgrensen (overforbruk). Minsteabonnement: I kw med trinn på 500
watt. For I-fase anlegg inntil 6 kw.

H.4. ENERGIAVGLFE MED GRUNNAVGIFE
(kilowatt-timetarifl) Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke være
stØrre enn 63 amp. Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med I telleverk.
Grunnavgift: kr. 900,- pr. år og anlegg.
Energipns: 33 Øre pr. kwh for alt forbruk.
T. Tariffer for næringsvirksomhet.
Tariffene forutsettes nyttet for håndverk, industri, kontorer, forretninger, ho
teller, skoler, andre private og offentlige administrasjons- og institusjonsbyg
ninger og andre anlegg som ikke forutsettes dekket av H-tariffene.
Lys, apparater og motorer kan tilkobles over ett abonnement.
T. 1. Effektgrensetariff. (blandet tariff).
Tariffapparat for uttak opptil 20 kw. Måler med 2 telleverk (subtraksjons
måler). Det ene telleverk registrerer det totale forbruket, det andre registrerer
forbruket over abonnert effekt. Minsteabonnement 2 kw. Abonnementet kan
tegnes i trinn på I kw opptil 20 kw og etter avtale med elverket over 20 kw.
Effektavgift: kr. 500,- pr. kw og år. Energipris: 27,5 Øre pr. kwh for totalfor
bruket. Overforbrukspris: 100 Øre pr. kwh.
T.3. Effektavgift: kr. 550,- pr. kw og år. Energiavgift: 27,5 Øre pr. kwh.
Maksimalbelastningen beregnes som middel av de 3 høyeste avlesninger i året
og måles med kilowatt-timemåler med maksimalviser med IS min. registrer
periode. Avlesning hver måned.
T.4. Energiavgift med grunnavgift (kilowatt-timetarifl).
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke være større enn 63 amp.
Tariffapparat: Kilowattimemåler med I telleverk. Grunnavgift: kr. 1000,- pr. år
og anlegg. Energipris: 33 Øre pr. kwh.

C.2. TARIH~’ER FOR SÆRFORMÅL
Jordbruksmotorer, korn- og hØytØrkeanlegg, drivhus, signalanlegg m. v.
Tariffapparat: Kilowattime-måler med I telleverk. Energipris: 42 Øre pr. kwh.
Dersom linjenettet må forsterkes for å kunne koble til korn- og hØytØrkeanlegg
må abonnenten yte et tilskudd som avgjØres av elverkets styre i hvert enkelt
tilfelle.

S.5 PROVISORISKE ANLEGG
Grunnavgift og abonnementsavgift: kr. 140,- pr. mnd. eller del av mnd. ved
leie av skap. Energipris: 38 Øre pr. kwh. For stØrre anlegg kan det kreves tariff
T. I eller T.3. For montering og demontering av anleggsskap: kr. 400,-.
Dersom det kreves provisorisk montering av linje m.v. blir abonnenten belas
tet for dette.
Særavtaler.
1 tilfeller hvor det dreier sg om store kraftmengder eller leveranser til særlige
formål, kan det opprettes særavtaler. Elverket fastsetter priser og betingelser i
hvert enkelt tilfelle.
Fefiesbestemmelser.
Dersom anleggets effektfaktor er mindre enn 0,9 kan elverket kreve at effekt-
og energiavgift forhØyes i forholdet 0,9 dividert med anleggets effektfaktor,
hvor anleggets effektfaktor måles ved normal belastning eller at effektfaktoren
bedres. Eventuelle strØmtransformatorer betales av abonnenten. Sveisetrans

formatoren må ikke tilknyttes uten el
verkets tillatelse, som i hvert enkelt til
felle forbeholder seg å fastsette bestem
melser om tilleggsavgift i brukstida.
Til samtlige tariffer kommer de til enhver
tid gjeldende avgifter til staten.

Tilknytningsavgift for boliger:
Kabelinntak: Kr. 6.000,-
Luftinntak: Kr. 4.000,-
For fritidsboliger betales i tillegg kost
nader utover kr. 7.000,-.
Industri vurderes i hvert enkelt tilfelle.

Abonnementsavgift:
For tanifene H3, H4, C2 kr. 300,- pr. år.
For tariffene TI, T3, T4 og S kr. 600,-
pr. år.

KOMMUNALE AVGIFTER FOR 1988

Vann og avløp:
Malvik kommune står foran betydelige
investeringer på vann- og avlØpssiden i
de nærmeste årene.

Vannforsyning Jonsvannet ca. 30 mill.
kr.
Rammeplan for avlØp ca. 20 mill, kr.

Det er derfor foreslått nedenstående Øk
finger av avgiftene:

Vann og kloakk:
Tilkoplingsavgift vann, Økning 100 %.
Årsavgift for vann, Økning 25 %.

Tilkoplingsavg. for avlØp, Økning 100 %.
Årsavgift for avlØp, inkl. slam.
Økning 20 %.

Renovasjon:
Renovasjonsavgiften foreslås i utgangs
punktet Økt med 7 %. THU vedtok i
mØte den Il. 11.87 at Malvik kommune
skal delta i den regionale innsamlings
ordning for batterier i Midt-Norge, og at
kommunens utgifter til ordningen dek
kes ved å Øke renovasjonsavgiften med
ca. kr. 20,- pr. abonnent, dvs. 3 %.

Samlet Økning for renovasjonsavgift
10%.

Feleavgift:
Avgiften foreslås Økt med 7 %.

Bygge- og oppmålingsgebyr:
Foreslått Økning 10 %.

HOMMELVIK SVØMMEHALL
Åpningstider i jula:

Siste badedag fØrjul: tirsdag 22.12.
1 mellomjula er badet åpent kun
tirsdag 29. 12. kl. 16.00—20.00.
Pensjonistbading den første timen.
Fra og med tirsdag 5. januar 1988
gjelder de vanlige åpningstider.
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FaLM Vikhamar 3.1.88 - Hommelvik 6.1.88

KINO
Den unge gutten Jack ONeil er ute og kjører på sin motor

ROUHELTEN sykkel da han plutselig oppdager en flyvende tallerken som
Kl. 18.00 GOL I~ forfølger en bil i stor fart. De fremmede romvesener skyter

med sine strålekanoner mot bilen slik at den kjører av veien.
5 år - ING Jack skynder seg bort til bilen og hjelper den fremmede, som

ber Jack følge ham inn i et hemmelig laboratorium skjult bak
Barn kr. 12,— en foss. Der inne blir han innviet i en hemmelighet slik at han

kan forvandle seg til den uovervinnelige Goldwing for å kjem
pe mot all urett. Han får i oppdrag av den fremmede å stanseVoksne kr. 15, romskurken Carsoon som har til hensikt å underlegge seg
Jorden. Til å hjelpe seg som følgesvenn får han panterrobo
ten Pantera.

I. 0.00• i
‘~ 15 år r.

~

NYEALDERSGRENSER
...kan være døden. PÅ KINO FRA 1.1.88

SYNCRON LORIMAR

Den nye film- og videoloven trår i kraft fra 1.1.88. For kino-
publikum vil dette først og fremst merkes ved innføring av
nye aldersgrenser:

Rød sensur, nå 7 år, fra 1.1.88: 5 år
Grønn sensur, nå 12 år, fra 1.1.88: 10 år
Gul sensur, nå 16 år, fra 1.1.88: 15 år
Gul 18 er uendret.

I tillegg kan barn under 5 år få se filmer med RØD sensur
ifølge med foreldre eller foresatte.
Likeså kan barn i alderen 5—10 år se filmer med GRØNN
sensur ifølge med foreldre eller foresatte.

Ellers vil en oppfordre publikum til å gå på kino og da for
trinnsvis på den i din egen kommune.
Støtt opp om din nærkino, vi viser alle alle toppfilmene.
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Plass i herberget
Det var ikke plass for Maria og Josef i

herberget. Slik står det i juleevangeliet.
Den korte setningen vekker forargelse.
Var det virkelig ikke plass? Så ubarm
hjertige folk i Betlehem var!

Det blir ikke så lett å la denne forar
gelse få utlØp denne julen. For de måne
dene som ligger bak oss har avslØrt at
det er liten plass også hos oss. Flykt
ningene har banket på vårt lands dører.
Mange av dem er. blitt avvist. Det er
rimelig, vil noen si. Vi kan ikke fylle
opp landet med flyktninger. Og det kan
så være.

Men det var også problemet i Betle
hem. Allikevel var det en som tok imot
dem. Riktignok hadde han det fullt i alle
rom i huset. Derfor stelte han i stand i
stallen. Mana og Josef tok til takke. Og
Frelseren ble født i deres heim blant
flyktninger.

Glem ikke å væ’?e gjestfrie, står det i
‘BibeIen.~For på. dén’ måten har noen
uten: selv’ ~,å vite det~h~tt engler som

‘gjéster.
Dette - ~‘‘ikke fortalt for å revolusjo

nere fly ~h~epoliiikken eller oppfordre
.til gjestfrihet’. Det var’ bare slik det

• skjç4.-, da Frelseren kon til vërden!
-Hå~~ om,,til~verden slik verden er. For
han vil inn i vårt liv slik vi har det med
vårt stress, med våre bekymnnger og
problemer. Han kommer og forkynner
sin fred.

Fréd på jorder~, blant mennesker som
har Guds ~elbehag! var englenes sang.
Det er godt~ å få ta imot ham og legge

alt i hans ‘hånd. Kanskje vil det også
føre til at vi lytter med etåpnere sinn
når andre banker på våre, dører? Det
kan jo være en engel eller Gud’ selv som
ber oss om hjelp. Verdên er blitt rikelig
velsignet fordi det var noen som fant en
plass for Josef og Maria innenfor gårds
tunet. Alt hva dere har gjort mot en av
disse mine minste brødre, det har dere
gjort mot meg! sa Jesus.

Jule~~gi~ — og julen forandrer oss.
Gledelig jul til alle i menigheten.

Kristen Kyrre Bremer

FRA KIRKEARETS TEKSTER
24. desember — Julaften

Mika 5, l—4a
Luk. 2, f—14

25. desember — 1. juledag
Jes. 9, 2—3, 6—7
Hebr. I, I—Sa
Joh. I, 1—14

26. desember — 2. juledag
Jes. 50, 4—7
Apg. 7, 52—60
Matt. 10, 32—39

Nyttårsdag — 1. januar
Salme 103,13—18
Hebr. 13, 5b—8
Matt. I, 20b—2l

3. januar - Kristi åpenbaringsdag
Salme 7,2 8— 17
1. Tim. 3, 14—16
Joh. 8, 12

10. januar — 1. s.e. Kristi åp.dag
Jes. 12, 1—6
Ef. 1,7—12
Joh. 1,29—34

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag 20. desember
— Malvik Sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Haugland.
Julaften 24. desember
— Malvik kirke kl. 15.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Malvik skolekor deltar.
Ofring til menighetsarbeidet.

— Hommelvik kirke kl. 14.30:
Farniliegudstjeneste ved res.kap.
Haùgland. Hommelvik skolekor del
tar. Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Mostadmark kàpell kl. 16.00:
Familiegùdstjeneste ved res.kap.
Haugland.

— Malvik Sykehjem kl. 10.30:
Gudstjénestlig møte’ ved sokneprest
Fosse. Aspirantkoret deltar.

1. juledag — 25. desember
Malvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ranheim og Malvik manns-
kor deltar. Ofring til pet Norske
Misjonsselskap. Malvik Musikkorps
spiller. Malvik Musikkorps spiller
julekoraler fra kl. 10.30.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res.kap.
Haugland. Melosensemblet deltar.
Ofring til Den Norske Santalmisjon.

2. juledag — 26. desember
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved res.kap.
Haugland.

— Malvik Sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

1988 Nyttårsdag — 1. januar
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Haugland.
Nattverd.

Søndag 3. januar
— Malvik Sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Rett til forandring i prekenlisten.

Vi ønsker slekt og venner en god jul og
et riktig godt nyttår. En spesiell hilsen
til Annie Kristiansen, Aldersheimen.

Hilsen
Lii, Jan, John-Eric og Anita Wullum.

HC2, Box 223, Krumville, Ny.
12461

Søndag er kirkedag.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på 75-årsdagen!

Gunvor Sandmark

Konfirmasjonsdagene i 1988
SØndag 8. mai: Malvik kirke.
Konfirmantene fra Vikhamar skole.
Søndag 15. mai: Malvik kirke.
Søndag 22. mai: Hommelvik kirke.
Søndag 29. mai: Mostadmark kapell.

Vi Ønsker alle en velsignet jul i hjem og i
menghet, og et fredfylt nyttår!

Liv og Kjeli Fosse,
Else og Knut Haugiand.

Slekt skal følge slekters gang
DØpte i Malvik
IS/Il Silje Dyrstad Solem
Begravde i Malvik
05/Il Therese Staven
DØpre i Hommeivik
22/Il Lars Erik Brenne

Kristian Mathisen
06/12 Marte Mæhlen

Jan Harald Dahlen
Jannike Darell

Begravde i Hommelvik
16/Il Osvald Lenhart Haug
18/Il Hans Andreas Stavem
20/Il Magne Sorthe

JULETREFEST
Vikhammer sØndagsskole arrangerer

juletrefest mandag 28. desember kl.
17.00 på Forbord Bedehus. Dette er den
tradisjonelle juletrefesten for sØndags
skolen, og alle sØndagsskolebam med
foreldre og søsken er hjertelig velkomne.

Med hilsen
Else Karin og Knut Rotabakk

Vi synger julen inn
Fredag 18. desember 1987 på Forbord
Bedehus.
Malvik familiemusikk fremfØrer et jule
spill, andakt v/Ivar TØrring, mye sang.
Velkommen!

Malvik Indremisjonsforening

Malvik helselag/Sykepleieforeningen
arrangerer JULETREFEST for pensjo
nister i Ytre Malvik i Samfunnshuset
onsdag 6. januar kl. 17.00.

Helselaget og Sykepleieforeningen
ønsker pensjonister og våre medlemmer
velkommen!

VELKOMMEN TIL
HOMMELVIK KIRKE

søndag 20. desember kl. 17 (5).
Da er det JULEKONSERT.
Medvirkende:

Hommelvik juniorkorps
Hommelvik Musikkorps
Hommelvik Skolekor
Hommelvik Korforening
m/musikere.

Sam.komiteen. G.S.

Styrene


